
Nuo 2019 02 05 kredito unijoje „Prienų taupa“ keičiami 

paslaugų įkainiai 

 

Vietiniai mokėjimo pervedimai 

Į kitas Lietuvoje veikiančias kredito                                             1,50 EUR 

įstaigas  (kredito unijoje) 

Į kitas Lietuvoje veikiančias kredito 

Įstaigas per I-unija                                                                         0,40 EUR 

Į sąskaitas tarp unijos narių (kredito unijoje)                                1,00 EUR 

Į sąskaitas tarp unijos narių per I-uniją                                         0,20 EUR 

Mokėjimo pervedimo atšaukimas                                         3,00 EUR 

                                                Kredito pervedimai ne SEPA 

Siunčiamas tarptautinis ne SEPA mokėjimas                        15,00 EUR 

Gaunamas  tarptautinis ne SEPA mokėjimas                           5,00 EUR 

Grynų pinigų išmokėjimas 

Iš sąskaitos kredito unijoje                         iki 500,00 EUR per mėnesį – 0,00 EUR,  

                                                                   virš  500,00 EUR per mėnesį – 1,00 proc., min.1,00 EUR 

     

                                                  Gautų lėšų įskaitymas į sąskaitą (administravimas) 

Lėšos, gautos iš kitų kredito unijų, 

kurios LCKU narės                                                                  0,40 EUR 

Lėšos, gautos iš kitų Lietuvoje veikiančių 

kredito įstaigų                                                                           0,40 EUR  

                                                 Debetinė mokėjimo kortelė 

Debetinė mokėjimo kortelė ,išdavimas                                    6,00 EUR 

Mėnesinis kortelės aptarnavimo mokestis                               0,50 EUR 

Grynų  pinigų išėmimas iš Lietuvoje veikiančių 

kredito įstaigų  bankomatų                              iki 300 EUR per mėnesį 0,00 EUR, virš 300 EUR                                                             

                                                                         per mėnesį – 2,00 proc., min – 1 EUR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

„Perlo“ terminaluose                                                   1.00 proc.,  min 0,75 EUR 

Grynų pinigų išėmimas debeto kortele  užsienyje      2,00 proc., min- 2,00 EUR 

 veikiančių kredito įstaigų bankomatuose 

                                                 



Kreditinė mokėjimo kortelė 

Kreditinės mokėjimo kortelės išdavimas                          10,00 EUR 

Mėnesinis mokėjimo kortelės mokestis                              1,00  EUR         

Grynų pinigų išėmimas iš Lietuvoje ir ES veikiančių 

bankomatų ir „Perlo“ terminalų                                             2,00 proc.             

Įmokos už komunalines paslaugas 

Grynais pinigais unijos nariams                                        0,50 EUR 

Grynais pinigais ne unijos nariams                                    1,00 EUR 

I-unijoje                                                                              0,40  EUR 

                                                      Sąskaitos išrašas 

Vieno mėnesio laikotarpio išrašas                                      2,00 EUR 

Kitas laikotarpis (iki 6 mėn.)                                              3,00 EUR 

Kitas laikotarpis (virš 6 mėn.)                                            5,00 EUR 

 

                                                        Pažymos išrašymas 

Už pažymos išrašymą                                                        10,00 EUR  

 


